
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 W USTRONIU 

Z DNIA 05.06.2020r. 

 

 

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela kontraktowego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 967 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1287) zarządza się, co następuje: 

  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną Nr 4/2020 dla Karoliny Sosny - nauczyciela 

ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela kontraktowego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Burzyńska dyrektor - przewodniczący komisji; 

2) Jolanta Kowalska przewodnicząca zespołu przedmiotowego (wychowawczego)/ 

nauczyciel dyplomowany - członek komisji (protokolant); 

3) Renata Swoboda wicedyrektor - opiekun stażu - członek komisji; 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną Nr 5/2020 dla Agaty Szajter - nauczyciela ubiegającego 

się o nadanie stopnia nauczyciela kontraktowego. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Burzyńska dyrektor - przewodniczący komisji; 

2) Jolanta Kowalska przewodnicząca zespołu przedmiotowego (wychowawczego)/ 

nauczyciel dyplomowany - członek komisji (protokolant); 

3) Anita Rydzewska - opiekun stażu - członek komisji; 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


